
Guten Tag

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Januar 2018

Gu
te

n 
Ta

g Sympathie-Punkt

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Januar 2018.TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!
Montag – Freitag: 8.00 – 18.00
Samstag:             8.00 – 12.0

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Marktstraße 11 · 93444 Bad Kötzting
Tel. 09941-9429-0 · Fax 09941-9429-33

ÖFFNUNGSZEITEN:

Mo–Fr: 08.00 bis 13.00 Mo, Mi, Do: 14.00 bis 18.00  
Di, Fr: 14.00 bis 19.00 Sa: geschlossen

Inhaberin Stefanie Henke e.K.
Eberhardstraße 4 · 93480 Hohenwarth
Tel. 09946-512 · Fax 09946-719

Gingium®  
intens 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 89,99 1)

€ 59,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

33%

Wick DayMed
Erkältungs-Kapseln  
für den Tag
20 Hartkapseln

statt € 12,48 1)

€ 9,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

1 Zahnpastaprobe 
Verschiedene Sorten

GRATIS!
SOLANGE VORRAT REICHT

Ihre Stefanie Henke mit 
dem Team der Sonnen- 
Apotheke Bad Kötzting

Wir freuen uns auf Sie!

Liebe Kundinnen und Kunden, 
wir bauen um für Sie!
Zum 1. Januar 2018 wird die Johannes-Apotheke in Hohenwarth  
eine Filliale der Sonnen-Apotheke. Daher ist die Johannes-Apotheke 
im Januar wegen Umbauarbeiten geschlossen. 

Besuchen Sie uns gern am ERÖFFNUNGSTAG  
am 29.01.2018!
Wir freuen uns auf Sie!

Ihr Apotheken-Team in Bad Kötzting und Hohenwarth

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Sinupret® extract
40 überzogene  
Tabletten

statt € 25,00 1)

€ 19,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Eucerin® 
Urea Repair Plus
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 21,80 1)

€ 16,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 4,25

SIE SPAREN

22%

Eucerin® 
Urea Repair
5% Gesichtscreme
50 ml

statt € 18,98 1)

€ 14,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 29,96

SIE SPAREN

21%

Salviagalen® Madaus  
medizinische Zahncreme
75 ml

statt € 3,47 1)

€ 2,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 3,31

SIE SPAREN

28%

Meridol® 
Mundspülung 

400 ml

statt € 5,99 1)

€ 4,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 1,12

SIE SPAREN

25%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Hergestellt in Deutschland 

my 
    white premium 

eiweiß

Apotheken-Qualität

®

Premium-Eiweiß mit 500 mg L-CARNITIN pro Portion (ca. 31 g)

•  höchste biologische Wertigkeit von 167 
(Chemical Score nach WHO/FAO/UNO 2007) 80% Eiweiß

• für eine kohlenhydratreduzierte Ernährung

• zum gezielten Aufbau und Erhalt von Muskulatur 

• als ergänzende Sportlerernährung 

•  als wertvolle Nahrungsergänzung bei vegetarischer bzw. 
eiweißarmer Ernährung 

• für die natürliche Schönheit 

Hochwertiges Mehrkomponenten-Eiweiß in 
Apothekenqualität zu einem sehr attraktiven Preis.

Exklusiv nur in den Guten-Tag-Apotheken

my white® premium eiweiß
500 g 

statt € 34,50 1)

€ 27,98
Freundschaftspreis

100 g = € 5,60

SIE SPAREN

18%

Elevit®  
1 – Kinderwunsch  
& Schwangerschaft  
Tabletten
90 Stück

statt € 59,95 1)

€ 45,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis.

Erkältungen sind vielfältig – und genauso vielfältig sind die 

Maßnahmen, die für eine sinnvolle Bekämpfung durchgeführt 

werden können. So stellt sich je nach Schweregrad beispiels-

weise die Frage, wie hoch das jeweilige Schmerzmittel do-

siert werden sollte. Oder was ist zu tun, wenn Kinder erkältet 

sind? Machen Sie sich schlau und lesen Sie praxisnahe Tipps 

in der aktuellen Ausgabe von „Mein Tag“.

Erkältungen in den Griff bekommen
Januar 2018

Wie wir sie
loswerden

Erkältungen

VITAMIN D 
Gut versorgt 
im Winter 

DIABETES 
Die perfekte Pflege für
Ihre Haut

GUTE VORSÄTZE
So gelingt die
Umsetzung problemlos

MIT
TV-PROGRAMMUND VIELEN

RÄTSELN

isla® med hydro+ 
Milde Kirsche 
20 Pastillen

statt € 7,97 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

H&S® Magen- und  
Darmtee mild  
loser Tee
100 g

statt € 4,20 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

29%

Orthomol Immun
Trinkfläschchen

30 Tagesportionen

statt € 62,95 1)

€ 48,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

22%

H&S® Magen- und  
Darmtee mild
20 Filterbeutel

statt € 3,95 1)

€ 2,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

24%

Locastad®  
gegen Halsschmerzen
Honig-Zitrone oder Orange

je 24 Lutschtabletten

statt € 8,98 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

38%
neo-angin®  
junior  
Halsschmerzssaft
100 ml

statt € 8,95 1)

€ 6,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

27%
ratioGrippal®  
200 mg/30 mg
20 Filmtabletten

statt € 6,97 1)

€ 5,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%
Eucabal®-Balsam S
50 ml

statt € 7,50 1)

€ 5,98
Freundschaftspreis

100 ml = € 11,96

SIE SPAREN

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis. 

Guten Tag Coupon 2 Guten Tag Coupon 3 Guten Tag Coupon 4

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

15%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungssortiment!
z.B. Kosmetika, Körperpfl ege,

Nahrungsergänzung 
Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Sofort-Rabatt von 

20%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem

Selbstbedienungssortiment!
z.B. Kosmetika, Körperpfl ege,

Nahrungsergänzung 
Aus genommen sind preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen kleinen Nagellack

 
(versch. Farben)

1 Stück pro Person
Solange der Vorrat reicht.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind

preisreduzierte Artikel. 

Nur ein Coupon und
Artikel pro Person.

Guten Tag Coupon 1

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sonnen-Apotheke 
Bad Kötzting
Johannes Apotheke
Hohenwarth

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

Gültig vom 02. — 15.01.2018 Gültig vom 16. — 31.01.2018

Diclo-ratiopharm®   
Schmerzgel
100 g

statt € 11,50 1)

€ 8,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

21%

Dobendan  
Direkt  
Flurbiprofen Spray
15 ml

statt € 11,97 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis

100 ml = € 63,20

SIE SPAREN

20%

Dobendan Direkt 
Flurbiprofen 8,75 mg
24 Lutschtabletten

statt € 10,48 1)

€ 7,98
FreundschaftspreisSIE SPAREN

23%

Paracetamol- 
ratiopharm® 500 mg
20 Tabletten

statt € 2,58 1)

€ 1,98
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

23%

Doppelherz® system 
Kollagen Beauty
30 Ampullen

statt € 49,95 1)

€ 39,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20% ACC® akut 600 mg 
Hustenlöser
20 Brausetabletten

statt € 11,96 1)

€ 9,48
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

20%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Bestellen Sie jetzt per WhatsApp!
Tel.-Nr. 0 99 41 - 942 90

Einfach per WhatsApp eine Nachricht oder ein Foto 
vom Rezept / von der Packung an uns schicken und 

zu Ihrer Wunschzeit bei uns vorbeikommen.


